ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:     /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp vốn trả nợ quyết toán công trình:

Cải tạo, nâng cấp Đài tưởng niệm Liệt sỹ phường Hà Huy Tập

Kính gửi:

 - UBND Thành phố Hà Tĩnh;

   - Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1772/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của UBND thành phố

Hà Tĩnh về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình Cải

tạo, nâng cấp Đài tưởng niệm Liệt sỹ phường Hà Huy Tập.

Tổng giá trị quyết toán: 1.459.109.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm năm

mươi chín triệu, một trăm linh chín nghìn đồng)

Trong đó

- Chi phí xây lắp:  1.273.766.000 đồng

- Chi phí QLDA:  40.791.000 đồng

- Chi phí tư vấn:  135.122.000 đồng

- Chi phí khác:  9.430.000 đồng

Đã thanh toán: 1.320.000.000 đồng

Còn nợ: 139.109.000 đồng (Có phụ lục công nợ kèm theo).

UBND phường trình UBND thành phố Hà Tĩnh, phòng Tài chính - Kế hoạch

thành phố bố trí cấp nguồn vốn quyết toán còn thiếu để Chủ đầu tư thanh toán cho

các đơn vị liên quan.

Kính đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh, phòng Tài chính - Kế hoạch thành

phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		huyenvan2015@gmail.com
	2023-07-31T14:22:32+0700

		2023-07-31T14:47:54+0700

		2023-07-31T14:52:53+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-31T14:56:23+0700